Popis obveznih knjizevnih tekstova za cjelovito cCitanje

1. | 2.razred osnovne skole:

Grimm, Jacob i Wilhelm, Crvenkapica, Snjeguljica, TrnoruZica

Andersen, Hans Christian, Carevo novo ruho, Ruzno pace, Tratincica

3., 4.i5. razred osnovne skole:

Brli¢-Mazurani¢, lvana, Cudnovate zgode $egrta Hlapica
Lovrak, Mato, Vlak u snijegu

Lovrak, Mato, Druzba Pere Kvrzice

Balog, Zvonimir, izbor iz poezije

Vitez, Grigor, izbor iz poezije

Kusan, Ivan, Koko u Parizu

6., 7. i 8. razred osnovne skole:

Brli¢c-Mazuranié, lvana, Price iz davnine
Cesari¢, Dobrisa, izbor iz poezije
Gavran, Miro, Zaljubljen do usiju
Glavasevi¢, Sinisa, Price iz Vukovara
Mihel¢i¢, Nada, Zeleni pas

Pavlici¢, Pavao, Trojica u Trnju



IZBORNA DJELA ZA LEKTIRU - 1. | 2. RAZRED OSNOVNE SKOLE

BROJ
AUTOR NAZIV DJELA V4:{0]:7.
Jens Sigsgaard Pale sam na svijetu 3427
Suncana Skrinjari¢ Plesna haljina Zutog maslacka 2815
Ljudevit Bauer Tri medvjeda i gitara 2796
Nevenka Videk Pismo iz Zelengrada 2672
Karel Capek Postarska bajka 2647
Zeljka Horvat-Vukelja Hrabrica 2539
Ratko Zvrko Grga Cvarak 2520
Dubravko Horvatic¢ Stanari u slonu 1614
Nada Ivelji¢ BozZi¢na bajka 1412
Zvonimir Balog Male price o velikim slovima: moja prva abeceda 1320
Bozidar Prosenjak Mis 1134
Ela Peroci Djeco, laku no¢ 1106
Zeljka Horvat-Vukelja Slikoprice 1088
Svjetlan Junakovi¢ Dome, slatki dome 850
Branko Copi¢ Jezeva kucica 832
Carlo Collodi Pinokio 832
Ivica Bednjanec Durica - Male ljubavi 773
Grigor Vitez A zasto ne bi 557
Desa Muck Anica i sportski dan 545
lvanka Borovac, Zeljka Mezi¢ Zivotinjska abeceda 537
Jean Baptiste Baronian Figaro, macak koji je hrkao 518
Stanislav Femenié Idi pa vidi 487
Ela Peroci Maca Papucarica 469
Nada Zidar-Bogadi Sretan cvréak 438
Ana Dokié-Pongrasic Nema$ pojma, Grizlijane! 412
Charles Perrault Bajke 404
Hrvoje Kovacevic General Kiro mis 402
Sunéana Skrinjari¢ Kako sanjaju stvari 395
Larisa Mravunac Djecak u zvjezdanim ¢izmama 341
Alan Alexander Milne Medo Winnie zvani Pooh 300
Zelimir Hercigonja Postar zeko Brzonogi 285
Sonja Zubovi¢ Kako se gleda abeceda 278
Sanja Pili¢ Masa 260
Eva Janikovszky Bas se veselim! 177
Charles Perrault Macak u ¢izmama 142
Mila Zeljeznjak Sretne price 142
Zeljka Horvat-Vukelja Petra uci plivati 130
Zelimir Hercigonja Prasnjavko 125
Nada Ivelji¢ Pronadeno blago 120
Eva Janikovszky Da sam odrastao 119
Ivana Guljasevic¢ Carapojedac 119
Zeljka Horvat-Vukelja Zdenko slovojed 109



Andrea Petrlik Huseinovi¢
Grigor Vitez

Ksenija Grozdanié
Sunéana Skrinjari¢
Andrea Petrlik Huseinovié
Mato Lovrak

Ivana Brli¢-MaZuranic
Zeljka Horvat-Vukelja
Jadranka Cun¢i¢-Bandov
Zeljka Horvat-Vukelja
Pika Voncina

Visnja Anic

Ela Peroci

Becky Bloom, Pascal Biet
Nada Horvat

Zoran Pongrasic

Maja Simlesa

Desa Muck

Jelena Pervan

Sanja Lovrenci¢

Nada Ivelji¢

Mato Lovrak

Desa Muck

Grigor Vitez

Julija Donaldson

Charles Perrault

Sanja Polak

Zeljka Horvat-Vukelja
Ema Pongrasi¢

Zelimir Hercigonja

Julija Donaldson
Sunéana Skrinjari¢
Ksenija Kusec

Helen Cooper

Ljubica Kolari¢ Dumic
Marcus Pfister

William Joyce

Andrea Petrlik Huseinovic¢
Zelimir Hercigonja
Zelimir Hercigonja

Ivana Brli¢-MaZuranic
Zoran Pongrasic
Jadranka Cun¢i¢-Bandov
Jelena Pervan

Luko Paljetak

Plavo nebo

Kako Zivi Antuntun
Dvanaest veselih mjeseci
Gospodica Necu

Ciconia ciconia

Vlak u snijegu
Cudnovate zgode $egrta Hlapica
Letedi glasovir

Sale, trice, zvrndalice
Reumaticni kiSobran
Cetiri godidnja doba
BoZi¢na tiSina

Price za laku no¢
Uljudeni vuk

Mica Postarica

Zasto (ne) volim bajke
Suli u avanturi

Anica

Brbljava Iva

Djevojcica iz cirkusa
Nebeske barke

Druzba Pere KvrZice
Anica

Ogledalce

Najotmjeniji div u gradu
Ljepotica i zvijer

Mali Jan ima plan

Nove slikoprice + slikorjecnik
Princeza i zmaj
Vodenjak i stara kruska
Grubzon

Nezadovoljna bubamara
Janko i stroj za vrijeme
Juha od bundeve

Ja se mraka ne bojim
Riba duginih boja

Fantasticne letece knjige g. Morrisa Lessmorea

Jan Vjetroviti

Kjel crna labud ptica
Bajkovnica

Price iz davnine

Najsporiji kralj na svijetu
Igre sa zmajevima

Hrkalo

Misevi i macke naglavacke

108
102
98
83
75
72
71
70
56
54
52
46
45
44
44
43
42
40
40
40
38
37
35
35
35
34
34
34
33
33
31
31
28
26
26
26
26
25
24
23
22
21
20
20
20



Stan i Jan Berenstein
Zeljka Horvat-Vukelja
Fran Levstik

Renato Baretic¢
Kasmir Huseinovié¢, Ana Kadoi¢
Charles Perrault
Vladimir Nazor
Zelimir Hercigonja
Ezop

Sanja Polak

Julija Donaldson
Mihaela Velina
Stanislav Marijanovic¢
David McKee

Eva Janikovszky
Ivanka Borovac

Nada lvelji¢

Vesna Lukatela

Agnes de Lestrade
Aljosa Vukovi¢

Ivanka Borovac

David Litchfield
Jadranka Kosor
Ludger Jochmann Knister
Sanja Polak

Bozidar Prosenjak
Emiliy Horn

Jadranka Cun¢i¢-Bandov
Kestutis Kasparavicius
Kobi Yamada
Marijana Jeli¢

Sanja Pili¢

Sven Nordquist
Charles Perrault
Darko Macan

Julija Donaldson
Nicholas Oldland
Thierry Robberecht
Vesna Parun

Medvjediéi i nasilje u Skoli
Zelene slikoprice: ekoslikoradionice
Ko je Videku napravio kosuljicu
Muka malog vuka

Petar i tramvaj

Pepeljuga

Bijeli jelen

Pobuna u postolarskoj radionici
Basne

Dnevnik Pauline P.

Mjesta ima na metli svima
Zabeceda

Kuéna ¢udovista - ilustrirani priruénik
Elmer

Kako da odgovorim?

Naopake bajke

Dodi da ti pricam

Jedan je djecak imao...

Velika tvornica rijeci

Tople rijeci

Djedji bonton

Medo i klavir

Dobar dan, kako ste?
Carobnica Lili

Mala Ema straha nema

Sijac srece

Oprostite... jeste li vi vjeStica?
Igrokazi

Dan jagoda

Imam ideju - i $to sad s njom?
Coprnica Dragica

Djed Mraz nosi darove

Findus

Zlatokosa

Moj tata je tat!

Prutimir

Medo koji voli grliti

Vuk koji je ispao iz knjige

Da sam brod

20
20
19
19
18
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10



IZBORNA DJELA ZA LEKTIRU - 3., 4. 1 5. RAZRED OSNOVNE SKOLE

AUTOR
Sanja Polak
Erich Kaestner

Anto Gardas

Luko Paljetak

Vladimir Nazor
Johanna Heusser-Spyri
Bozidar Prosenjak
Hrvoje Hitrec

Nikola Puli¢
Felix Salten

Ferenc Molnar

Roald Dahl
Nada Ivelji¢
Astrid Lindgren

Zoran Pongrasic¢
Ezop

Slavko Kolar
Dubravko Horvatié

Milivoj Matosec

Hugh Lofting

Aleksandar Sergejevic Puskin

Sanja Pili¢
James Matthew Barrie

BROJ
NAZIV DJELA 1ZBORA
Dnevnik
Pauline P. 2750
Emil i
detektivi 2214
Duh u
mocvari 2142
MiSevi i
macke
naglavacke 2093
Bijeli jelen 1797
Heidi 1376
Sijac srece 1343
Eko Eko 1338
Kljuci¢ oko
vrata 1251
Bambi 1076
Junaci
Pavlove ulice 1068
Charlie i
tvornica
cokolade 1011
Sestinski
kiSobran 996
Pipi Duga
Carapa 952
Mama je
kriva za sve 905
Basne 903
Jurnjava na
motoru 880
Gricki top 793
Strah u Ulici
lipa 742
Pripovijest o
doktoru
Dolittleu 726
Bajka o ribaru
i ribici 725
Nemam
vremena 706
Petar Pan 642



Sanja Pili¢
Matko Marusic¢
Ivana Brli¢-MazZuranié

Ivana Brli¢c-Mazuranié

Miro Gavran
Silvija Sesto

Lyman Frank Baum

Ivana Brli¢-Mazuranic
Erich Kaestner

Tito Bilopavlovic¢
Zvonimir Balog

Pavao Pavlici¢
Zvonimir Balog
(blank)

Jeff Kinney
Zlatko Krili¢
Hrvoje Kovacevic¢
Rydyard Kipling

Selma Lagerlof
Maja Gluscevic

Nada Mihokovié-Kumri¢

Sanja Pili¢

Hrvoje Kovacevic¢

Zlata Kolari¢-Kisur

Anto Gardas

Istvan Bekeffi
Mark Twain

Mrvice iz
dnevnog
boravka
Snijeg u
Splitu
Price iz
davnine
Regoc
Kako je tata
osvojio
mamu

Bum Tomica
Carobnjak iz
Oza

Suma
Striborova
Blizanke
Paunas

Ja magarac
Trojica u
Trnju
Nevidljiva Iva
Hrvatske
narodne
bajke
Gregov
dnevnik
Zabranjena
vrata

Tajna ribljeg
oka

Knjiga o
dzungli
Legende o
Kristu

Bijeg u kosari
Tko vjeruje u
rode jos

E, bas mi nije
Zao

Tajna macje
Sape

Moja Zlatna
dolina
Ljubicasti
planet

Pas zvan
gospodin
Bozzi
Pustolovine

624

604

582
509

501
495

443

435
393
386
382

369

366

360

307

299

298

266

256
242

242

238

212

203

202

187
186



Miro Gavran
Sanja Pili¢

Branka Primorac

Elwyn Brooks White

Miro Gavran

Sanja Polak
Carlo Callodi

Sanja Lovrenci¢

Maja Brajko-Livakovié

Gustav Krklec
Ivan Kusan

Anto Gardas

Anto Gardas

Stjepko Tezak

Mladen Kopjar
Stanislav Femenic

Miro Gavran
Jagoda Truhelka

Slavko Mihalié

Maja Gluscevi¢

Hrvoje Kovacevic¢
Zlatko Krili¢
Dragutin Horki¢

Jules Verne

Milan Cecuk, Jadranka Cunci¢-Bandov, Zeljka Horvat-Vukelja, Zlata

Kolari¢-Kisur
Zlatko Krili¢

Toma
Sawyera
Zaljubljen do
usiju

Hocu i ja!
Ljubavni
slu¢aj macka
Joje
Paukova
mreza

Sretni dani

Drugi dnevnik

Pauline P.
Pinokio

Esperel - grad

malih ¢uda
Finka Fi
Telegrafske
basne
Lazes, Melita
Filip, djecak
bez imena
lzum
profesora
Leopolda
Saljive
narodne
price
Cokoladne
godine

Ludi kamen
Svasta u
mojoj glavi
Zlatni danci
Petrica
Kerempuh
Klopka za
medvjedica
Tajna
Sutljivog
djecaka
Cudnovata
istina
Cadave
zgode
20.000 milja
pod morem

Igrokazi
Veliki

185

184

174

172
167

161
157

148
140

139
134

130

114

113

109
109

108
104

104

103

102

102

101

99

94
94



Dubravko Horvatié

Hrvoje Kovacevic¢
Ivan Cankar

Gianni Rodari

Henry Winterfeld

Mark Twain
Otfried Preussler

Hrvoje Hitrec
Ivan Kusan

Anto Gardas
Hrvoje Kovacevic

Tihomir Horvat
Hrvoje Kovacevic
Anto Gardas

Sanja Pili¢

Zlatko Krli¢

Nada Ivelji¢

Miro Gavran

Sanja Polak
Liz Pichon
Darko Macan
Pajo Kanizaj

Nives Maduni¢ Barisic¢

Otfried Preussler

Zlatko Krili¢

zavodnik
Stanari u
slonu

Tajna tuznog
psa

Istina i ljubav
Putovanje
Plave Strijele
Timpetill -
grad bez
roditelja
Dozivljaji
Huckleberryja
Finna

Mala vjestica
Matko na
Stakama
Uzbuna na
Zelenom vrhu
Miron u
Skripcu

Tajna zlatnog
zuba

Frka u
S¢itarjevu
Tajne
Bakreni Petar
Zar bas
moram u
Skolu?

Saljive price i
price bez Sale
Cuvarice
novih
krovova
Igrokazi za
djecu

Morski
dnevnik
Pauline P.
Tom Gates
Knjige lazu
3cave pjesme
Tajna
cokoladnih
bombona
Mali
vodenjak
Pocetak
plovidbe

93

89
86

84

84

81

79

74

72

67

66

66

64

62

62

62

60

59

58

56

55

54

53

53

50



Ivan Kusan
Waldemar Bonsels
Gianni Rodari

Ivan Kusan

Joanne Kathleen Rowling
Erich Kaestner
Jules Verne

Rene Goscinny
Raquel Jaramillo Palacio

Lewis Carroll

Liz Pichon
Tihomir Horvat
Zelimir Hercigonja
Ivo Zalar

Zlatko Krili¢

Ivan Kusan

Pavao Pavlici¢
Sanja Zubovi¢
Zvonimir Balog
Anto Gardas
Sunéana Skrinjari¢
Hrvoje Kovacevic
Jean-Jacques Sempe

Jules Verne

Nada Mihaljevi¢

Mladen Kopjar

Koko i duhovi
Pcelica Maja
Cipolino
Zagonetni
djecak

Harry Potter i
Kamen
mudraca
Toncek i
Tockica

Put oko
svijeta u 80
dana

Nikica

Cudo

Alisa u zemlji
Cudesa

Tom Gates -
Odli¢ni
izgovori
Tajna
Gornjeg
grada
Bajkovnica
Hrvatske
usmene price
Zagonetno
pismo
Domaca
zadaca
Zeleni tigar
Pjesme iz
prirode i
drustva

O Boze, kako
sam ja blesav
Tajna zelene
pedine
Kaktus bajke
Tajna
graditelja
straha

Nikica

Put u srediste
zemlje
Andeo
plisanih
igracaka
Zganci od
vanilije

49
46
44

44

44

43

43

43
42

39

39

39

38

34

34

33

33

33

33

32

32

31

30

30

30

28



Zvonimir Miléec

Ivanka Borovac
Joanne Kathleen Rowling

Grigor Vitez
Mladen Kopjar

Zvonimir Balog
Erich Kaestner

William Joyce
Zvonimir Balog

Hrvoje Kovacevic

Michael Coleman
Mila Zeljeznak
Sanja Pili¢

Elena Favilli
Nada Zidar-Bogadi

Alan Aleksander Milne

David Walliams

Francesca Simon

Hrvoje Kovacevic¢
Jelena Pervan
Sanja Pili¢

David Walliams

Jadranka Klepac
Julia Donaldson

Zvizduk s
Bukovca
Ljubavne
muke jednog
Luke

Harry Potter
Kad bi drvece
hodalo
Postanski
Marko

Veseli
zemljopis
Letedi razred
Fantasticne
letece knjige
g. Morrisa
Lessmorea
Pusa od
Krampusa
Tajna crne
kutije
Detektivi
interneta:
Zov labirinta
Sretne price
Bas sam hepi!
Price za laku
noc¢ za mlade
buntovnice -
100
pripovijedaka
0 izuzetnim
Zenama
Sretan cvréak
Medo Winnie
zvani Pooh
Banditska
bakica

Grozni Grga
Tajna
zmajeva vrta
Brbljava Iva
Masa
Najgora djeca
na svijetu
Patuljci Zive u
kuglama ili
Price sa dva
naslova

Superglista

26

25

24

22

22

22
21

21

21

19

19

19
19

18
18

16

16
16

16
16
16

15

15
15



Karel Capek

Michael Ende

Roman Simi¢ Bodrozié

Sanja Pili¢

Vesna Parun
Melita Rundek
Pavao Pavlicié
Astrid Lindgren

Marijana Jeli¢

Nada Mihel¢ié¢
Paul Maar
Roald Dahl
Roald Dahl
Sanja Polak
David Walliams
Ivan KuSan
Mark Twain
Miro Gavran
Nena Lonc&ar

Pero Zlatar

Snjezana Husié

Zvonko Todorovski

Branko Copi¢

Postarska
bajka

Jim Gumb i
strojovoda
Lukas
BabaJagai
div Zaborav
O mamama
sve najbolje
Macak
DZingiskan i
Miki Trasi
Psima ulaz
zabranjen
Petlja
Ronja,
razbojnicka
kci
Coprnica
Dragica
Medalja za
hrabrost i
druge price
Tjedan sav od
subota
Fantasticni
gospodin
Lisac
Matilda
Pobuna
Pauline P.
Mali
milijarder
Ljubav ili
smrt
Kraljevié i
prosjak
Ljeto za
pamcenje
Usvojili smo
baku i djeda
Otkljucani
globus
Kontesa
Barica... ili
kako se
Zivjelo prije
tristo godina
Plavi trubac

Jezeva kucica

15

15

15

15

15

14

14

13

13

13

13

13
13

13

12

12

12

12

12

12

12
12
11



Dav Pilkey
David Walliams
Enid Blyton

Jadranko Bitenc
Ludwig Jerzy Kern
Sanja Polak

Sanja Polak

Ankica BlazZinovi¢-Kljajo

Kobi Yamada
Maja Gluscevic

Sanja Pili¢

Zgode i
nezgode
kapetana
Gacdese

Zla zubarica
Pet prijatelja
Twist na
bazenu
Ferdinand
Velicanstveni
Mali Jan ima
plan

Paulina P.
Meni je
najbolje biti
ja

Imam ideju - i
Stosad s
njom

TiSina, snima
sel

Fora je biti
faca, zar ne?

IZBORNA DJELA ZA LEKTIRU - 6., 7. | 8. RAZRED OSNOVNE SKOLE

BROJ IZBORA

IME | PREZIME NAZIV DJELA
Antoine de Saint-Exupery Mali princ
Hrvoje Hitrec Smogovci

Oscar Wilde Sretni kraljevic¢

BozZidar Prosenjak Divlji konj

Deborah Ellis Djevojcica iz Afganistana
Ephraim Kishon Kod kuce je najgore
Anna Frank Dnevnik Anne Frank

Sime Stori¢ Poljubit ¢u je uskoro, mozda

Branka Primorac Maturalac

1089

956
948
927
899
828
801
778
749


http://lektire.mojfaks.com/337/oscar-wilde-sretni-kraljevic

Slavko Kolar
Dinko Simunovi¢
Sue Townsend
Damir Milo$
Melita Rundek
Zelimir Hercigonja
lvona Sajatovié
Vjenceslav Novak
Dinko Simunovi¢

Stjepan Tomas

Karl Bruckner

August Senoa

Clive Staples Lewis
Richard Bach
Dragutin Tadijanovic¢
Ernest Hemingway
Josip Cveni¢

Mark Twain

Pavao Pavlici¢

Sanja Pili¢

Silvija Sesto Stipancic¢
Maja Brajko-Livakovié
Vjekoslav Majer
Jadranko Bitenc

Nada Mihel¢i¢

Pajo Kanizaj

Blanka Dovjak-Matkovi¢

Zoran Pongrasic¢
Christine Nostlinger
JoZa Horvat

Branka Kalauz
Danijel Dragojevic
Dubravko Jelaci¢-Buzimski
Nick Hornby

Gustav Schwab
Buro Sudeta

Milena Mandi¢
Charles Dickens
Vladimir Nazor
Marija Juri¢ Zagorka
Jadranka Klepac
William Shakespeare
Jonathan Swift

Breza

Duga

Tajni dnevnik Adriana Molea
Bijeli klaun

Psima ulaz zabranjen

Tajni leksikon

Tajna ogrlice sa sedam rubina
Iz velegradskog podzemlja
Alkar

Moj tata spava s andelima (Mali ratni
dnevnik)

Sadako hoce Zivjeti
Povjestice

Kronike iz Narnije

Galeb Jonathan Livingston
Srebrne svirale

Starac i more

Cvrsto dr#i joy-stick!
Kraljevi¢ i prosjak

Dobri duh Zagreba

Sasvim sam popubertetio
Debela

Kad pobijedi ljubav
Dnevnik maloga Perice
Twist na bazenu

BiljeSke jedne gimnazijalke
3cave pjesme

Zagrebacka prica

Djevojcica koja je preskocila nebesa ili Gumi-

gumi

Konrad ili Dijete iz limenke
Waitapu

Cuj, Pigi, zaljubila sam se
Bajka o vratima

Sportski Zivot lete¢eg Martina
Sve zbog jednog djecaka
Najljepse price klasi¢ne starine
Mor

Pokajnik

Oliver Twist

Voda

K¢i Lotrscaka

Miris knjige

Romeo i Julija

Gulliverova putovanja

699
695
640
636
621
579
560
548
545

544
529
496
489
484
445
438
426
361
341
337
320
319
319
315
298
297
257

256
231
221
216
206
196
173
161
158
158
148
132
130
129
128
127



Vladimir Nazor

Vladimir Nazor

Daniel Defoe

August Senoa

Jasminka Tihi-Stepanic
John Boyne

Markus Zusak

Bernard Jan

Jeff Kinney

Joanne Kathleen Rowling
Sanja Pili¢

Joanne Kathleen Rowling
Dubravko Jelaci¢-Buzimski
Dragutin Tadijanovic¢
Goran Tribuson

August Senoa

Bojana Meandzija
Michael Ende

Sunéana Skrinjari¢
Henryk Sienkiewicz
Vladan Desnica

Nada Mihokovi¢-Kumrié¢
Raquel Jaramillo Palacio
Frances Hodgson Burnett
Miro Gavran

Pero Budak

Jasminka Tihi-Stepanic
Nancy Farmer

John Ronald Reuel Tolkien
Nikola Puli¢

Alphonse Daudet

Zlatko Krili¢

Dubravko Horvatic¢
Jasminka Tihi-Stepanic
Melita Rundek

Sunéana Skrinjari¢

Silvija Sesto

Christine Nostlinger

Ivan Goran Kovacié¢

Miro Gavran

John Green

Julijana Matanovi¢

Pero Zlatar

Christine Felscherinow
Snjezana Grkovic¢-Janovic¢

Veli Joze

Pripovijetke

Robinson Crusoe
Prosjak Luka

Imas fejs?

Djecak u prugastoj pidzami
Kradljivica knjiga
Potrazi me ispod duge
Gregov dnevnik

Harry Potter

O mamama sve najbolje

Harry Potter i Kamen mudraca

Balkanska mafija
Pjesme

Ne dao Bog vedeg zla
Branka

Tréi! Ne ¢ekaj me...
Momo

Ulica predaka

Kroz pustinju i praSumu
Pravda

Lastin rep

Cudo

Mali lord Fauntleroy
Zaboravljeni sin
Mecava

Moja neprijateljica Ana
Kuéa Skorpiona

Hobit

Maksimirci

Pisma iz mog mlina
Zabranjena vrata
Junacina Mijat Tomic
Lieto na jezeru Cicu
Haj, ja sam online
Carobni prosjak

Tko je ubio Pasteticu
Olfi medu Zenama
Pripovijetke
Profesorica iz snova
Greska u nasim zvijezdama

Vezanje tenisica s jednom nepoznanicom

Otkljucani globus
Mi djeca s kolodvora Zoo
Velebitske vilin-staze

126
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Dragutin Tadijanovic¢
Ksenija Grozdanié
Zlatko Krili¢

Josip Laca

Vjekoslav Majer
Jasminka Tihi-Stepanic
Miro Gavran

August Senoa

Sanja Polak

Scott O'Dell

Liz Pichon

Michael Ende

Amos Oz

Jo Nesbo

Julijana Matanovi¢
Milutin Mayer

Alojz Majetic¢

Goran Tribuson

Goran Tribuson
Hrvoje Kovacevic¢
Vlatko Sari¢

Maja Brajko-Livakovié
Roald Dahl

Sara Pennypacker
Stjepan Tomas

Dinko Simunovi¢

Nena Loncar

Jasminka Tihi-Stepanic
Silvija Sesto Stipancic¢
David Walliams

Marko Kopjar

Rick Riordan

Sanja Pili¢

Zlatko Krilié

August Senoa
Jasminka Tihi-Stepanic
Jean Kwok

Melita Rundek

Eugen Kumicié

Ivana Guljasevic¢

Lewis Carroll
Vjenceslav Novak
Dubravko Jelaci¢-Buzimski
Charles Dickens
Joanne Kathleen Rowling

Izbor iz poezije

Nova sam u skoli

Krik

Grand hotel

Iz dnevnika maloga Perice
Bacit ¢u ti kompjutor kroz prozor
Svasta u mojoj glavi

Cuvaj se senjske ruke

Pobuna Pauline P.

Otok plavih dupina

Tom Gates

Beskrajna prica

Iznenada u dubini Sume
Carobna kupka doktora Proktora
One misle da smo male
Dolazak Hrvata

Omiski gusari

Rani dani

Legija stranaca

Tajna crne kutije

Rogan

Nemoj reci nikome

Charlie i tvornica ¢okolade
Pax

Dobar dan, tata

Pripovijetke

Sve o Evi

Dom iza Zice

Vanda

Izbor iz kratke proze

Ljubav, padobranci i izvanzemaljci
Kradljivac gromova

Posalji mi poruku!

Veliki zavodnik

Kameni svatovi, Postolar i vrag
Bas kao Harry Potter
Izgubljena u prijevodu

Hrvac

Zacudeni svatovi

Moja slavna prijateljica

Alisa u Zemlji ¢udesa
Pripovijetke

Martin protiv CIA-e i KGB-a
BozZi¢na prica

Harry Potter i zatoCenik Azkabana

37
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22
22
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Sue Townsend
Sime Stori¢
Zvonko Todorovski
Josip Kozarac
Julijana Matanovi¢
Melita Rundek
Miro Gavran

Nada lvelji¢

Ransom Riggs

Brian Selznick

Ivana Simi¢ Bodrozi¢
Sanja Pili¢

Sime Stori¢

Visnja Stahuljak
Ivan I¢an Ramljak
lvona Sajatovié

JoZa Horvat

Sanja Polak

Elena Favilli

Ferenc Molnar

Jack London

Joanne Kathleen Rowling
Marija Juri¢ Zagorka
Miro Gavran
Mladen Kopjar
Pavao Pavlici¢
Vlatko Sari¢

Zvonko Todorovski

Novi jadi Adriana Molea

Jana, volim te, al' stvarno
Mirakul od mora

Slavonska Suma
Receno-ucinjeno

Letaci srebrnih krila

Ljeto za pamcenje

Zeli$ li vidjeti bijele labudove?
Dom gospodice Peregrine za cudnovatu
djecu

Izum Hugoa Cabreta

Hotel Zagorje

Mrvice iz dnevnog boravka
Macka se uvijek doceka na noge
Don od Tromede

San bez uzglavlja

Pazite kako igrate!

Operacija "Stonoga"

Dnevnik Pauline P.

Price za laku no¢ za mlade buntovnice
Junaci Pavlove ulice

Bijeli o€njak

Harry Potter i Odaja tajni

Tajna Krvavog mosta

Kako je tata osvojio mamu
Zganci od vanilije

Zeleni tigar

Misko

Prozor zelenog bljeska
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